


Карнавальные костюмы из ТЕКСТИЛЯ для детей 
от 5-ти до 12-ти лет, рост 122-146 см . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36-47
ВОИНЫ-ПОБЕДИТЕЛИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   36-37
Кавалерист-казак, Лётчик, Морячка, Моряк,
Десантник, Спецназ, Танкист . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Командир, Красноармеец, Медсестра, Солдатик . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
ПРОФЕССИИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Доктор, Медсестра, Пожарный, Повара, Полицейский . .  .  .  .  .  38
СКАЗОЧНЫЕ ГЕРОИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   39-47
Алёшушки, Баба Яга, Бабочка . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Богатыри, Божья Коровка, Буратино . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Гномы . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
Джигит, Домовые, Дюймовочка, Ёлочка, Емеля, Зорро . .  .  .  .  .  42
Иванушки, Капитан, Карлсон, Кащеи, Леший, Кикимора . .  .  .  .  43
Клоуны, Ковбои, Матрёшки . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Мушкетёры, Мальвина, Кот в сапогах, Красная Шапочка . .  .  .  45
Пираты, Пчёлка, Русалочка, Разбойник, Ниндзя . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Петрушка, Скоморошник, Рыцарь, Цыганка, Шахерезада. .  .  .  47

Карнавальные костюмы для взрослых . .  .  .  .  .  .  .  .  48-51
Медсестра, Командир, Красноармеец, Солдат, Алёнушки . .  .  48
Баба Яга, Богатырь, Емеля, Карлсон, Иванушка, Клоун . .  .  .  .  .  .  49
Ковбой, Красная Шапочка, Мальвина, Петрушка, Пират . .  .  .  .  50
Волк, Лиса, Медведь, Цыганка, Снеговик . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51

Новогодние костюмы . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52-55
Для детей . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Для взрослых . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   53-54
Новогодние аксессуары . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55

Аксессуары карнавальные . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    56-57
Алфавитный указатель . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   58-59

СОДЕРЖАНИЕ

КАРНАВАЛЬНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

КАТАЛОГ 2016 - 2017

Автор идеи и руководитель проекта: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   Андрей Анисимов 
Художник по костюмам: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   Вадим Тосов
Конструкторы и технологи: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Рая Шаяхова, Светлана Самаева, 

Светлана Трубицына, Анна Константиновская
Фото: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   Сергей и Антон Молодушкины
Компьютерный дизайн: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Андрей Бордаков
Исполнительный директор: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   Людмила Анисимова
Коммерческий директор:. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Евгений Пономарёв
Административная группа: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   Наталья Бабина, Юрий Мельников
Наши постоянные модели: . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Алиса Ахметова, Алексей Бордаков, 

Настя Вершинина, Айнур Гельмутдинов, Миша Глущенко, Яна Загидуллина, 
Даша Лещенко, Дима Лещенко, Тимофей Мальцев, Варя Матвеева, 

Соня Мироненко, Савва Николаевский, Кирилл Пазуха, Андрей Першаков, 
Игорь Садыков, Маша Силаева, Кира Сухарева, Матвей Тосов, Саша Усенко, 

Артём Шитов, Лёва Якимов, Катя Яклюшина  

Изготовитель оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию, дизайн и 
комплектацию товаров в целях технического усовершенствования, без предварительного 
уведомления. Вся информация в каталоге носит справочный характер и не является публичной 
офертой. Обращаем Ваше внимание на соблюдение прав интеллектуальной собственности.

WWW.КАРНАВАЛОФФ.РФ

Оригинальные модели карнавальных костюмов

Символы 2017 года . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4-5

ПЕТУШКИ, КУРОЧКИ, ЦЫПЛЯТА . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4-5

СКАЗОЧНЫЙ ТЕРЕМОК . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6-9

Карнавальные костюмы для малышей
по мотивам русских народных сказок . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6-9 

Костюмы из ПЛЮША и ТКАНИ для детей 
от 3-х до 8-ми лет, рост 98-134 см . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10-31

БАРАШКИ, БЕГЕМОТИКИ, БЕЛОЧКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
БЕЛЬЧАТА, ВОЛЧАТА, ВОРОБЬИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
ВОРОНЯТА, ГНОМИКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
ГУСЯТА, ЁЖИКИ, ЖИРАФЧИК . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
ЗАЙКИ, ЗАЙЧИКИ, ЗЕБРЯТА . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   14-15
КОЗЛИКИ, КОЗОЧКИ, КОНИКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
КОТЫ, КОШЕЧКИ, ЛЕОПАРДИКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
ЛИСЯТА, ЛИСИЧКИ, ЛОШАДКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
ЛЬВЯТА, ЛЯГУШАТА, МАРТЫШКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
МАШЕНЬКА, МЕДВЕДИ, САНТЫ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
МИШКИ БУРЫЕ И ПОЛЯРНЫЕ. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
МЫШКИ, МЫШАТА, НОВЫЕ ГОДИКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
ОБЕЗЬЯНКИ, ОБЕЗЬЯНЧИКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
ОВЕЧКИ, ОЛЕНЯТА, ПАНДЫ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
ПЁСИКИ, ПИНГВИНЧИКИ, ПОРОСЯТА . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
ПЧЁЛКИ, СИНИЧКИ, СКОМОРОХИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
СНЕГИРИ, СНЕГОВИЧКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
СНЕЖИНКИ, СОВЫ, СОРОКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
ТИГРЯТА, ТИГРИЦЫ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
УТЯТА, УТОЧКИ, ШИМПАНЗЯТА . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
ШМЕЛИ, ЭЛЬФЫ, ЭЛЬФОЧКИ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31

Маски плюшевые . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32-35



.  2051  .
Цыплёнок

 .  ткань-плюш  .

.  3051  .
Цыплёнок

.  плюш  .

.  01-3051  .
Цыплёнок

.  лайт  .

5

.  3061  .
Курочка
.  плюш  .

.  3055  .
Петушок
.  плюш  .

.  8010  .
Петя Петушок

.  Сказочный Теремок  .
.  8005  .

Курочка Ряба
.  Сказочный Теремок  .

.  2061  .
Курочка

 .  ткань-плюш  .

.  2055  .
Петушок

 .  ткань-плюш  .

.  3066  .
Цыпочка

.  плюш  .

.  2066  .
Цыпочка

 .  ткань-плюш  .

.  8027  .
Цыпочка Цыпа

.  Сказочный Теремок  .

.  01-3066  .
Цыпочка

.  лайт  .4

С
И

М
В
О

Л
 2

01
7 

ГО
Д

А
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

5

С
И

М
В
О

Л
 2

01
7 

ГО
Д

А
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  8013  .
Барашек Бяшка

.  Сказочный Теремок  .

.  8019  .
Белочка Умелочка
.  Сказочный Теремок  .

.  8001  .
Волк Зубами Щёлк
.  Сказочный Теремок  .

.  8022  .
Зайка Хозяйка

.  Сказочный Теремок  .

.  8002  .
Зайчик Побегайчик
.  Сказочный Теремок  .

.  8020  .
Кошечка Мурка

.  Сказочный Теремок  .

.  8036  .
Конёк Горбунок

.  Сказочный Теремок  .

6

С
ка


з

о
ч
н

ы
й

 т
еремок








w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

.  8003  .
Коза Дереза

.  Сказочный Теремок  .

.  8004  .
Кот Котофей

.  Сказочный Теремок  .

.  8006  .
Лиса Патрикеевна

.  Сказочный Теремок  .

.  8031  .
Лошадка Пони

.  Сказочный Теремок  .

.  8007  .
Лягушка Квакушка
.  Сказочный Теремок  .

.  8015  .
Мартышка Чита

.  Сказочный Теремок  . 7

С
ка


з

о
ч
н

ы
й

 т
еремок








w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  8008  .
Михаил Потапыч

.  Сказочный Теремок  .

.  8032  .
Мышонок Шуршонок

.  Сказочный Теремок  .

.  8011  .
Серенький Козлик
.  Сказочный Теремок  .

.  8035  .
Снеговик Почтовик
.  Сказочный Теремок  .

.  8017  .
Обезьянчик Томас
.  Сказочный Теремок  .

.  8014  .
Овечка Кудряшка

.  Сказочный Теремок  .

.  8033  .
Пёсик Барбосик

.  Сказочный Теремок  .

.  8034  .
Пингвинчик Шкипер
.  Сказочный Теремок  .

.  8009  .
Мышка Норушка

.  Сказочный Теремок  .

.  8012  .
Сорока Белобока

.  Сказочный Теремок  .

.  8018  .
Шимпанзёнок Микки

.  Сказочный Теремок  .

.  8021  .
Собачка Жучка

.  Сказочный Теремок  .

.  8024  .
Шут гороховый

.  Сказочный Теремок  .8

С
ка


з

о
ч
н

ы
й

 т
еремок








w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

9

С
ка


з

о
ч
н

ы
й

 т
еремок








w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  3049  .
Барашек
.  плюш  .

.  3073 .
Бегемотик

.  плюш  .

.  3001  .
Белочка
.  плюш  .

.  2049  .
Барашек

 .  ткань-плюш  .

.  00-3049  .
Барашек

 .  лайт  .

.  2073  .
Бегемотик

 .  ткань-плюш  .

.  2001  .
Белочка

 .  ткань-плюш  .

.  3014  .
Бельчонок

.  плюш  .

.  00-3002  .
Волчонок

 .  лайт  .

.  3002  .
Волчонок

.  плюш  .

.  3052  .
Воробей
.  плюш  .

.  2014  .
Бельчонок

 .  ткань-плюш  .

.  2002  .
Волчонок

.  ткань-плюш  .

.  2052  .
Воробей

 .  ткань-плюш  .10

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

11

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  3053  .
Воронёнок

.  плюш  .

.  3003  .
Гномик 1

.  плюш  .

.  3016  .
Гномик 2

.  плюш  .

.  2053  .
Воронёнок

 .  ткань-плюш  .

.  2003  .
Гномик 1 

 .  ткань-плюш  .

.  2015  .
Гномик 2

 .  ткань-плюш  .

.  00-3003  .
Гномик 2

 .  лайт  .

.  3068  .
Гусёнок
.  плюш  .

.  2068  .
Гусёнок

 .  ткань-плюш  .

.  3019  .
Жирафчик

 .  плюш  .

.  3072  .
Ёжик

.  плюш  .

.  2072  .
Ёжик

 .  ткань-плюш  .12

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

13

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  01-3006  .
Зайка белая

 .  лайт  .

.  3006  .
Заинька
.  плюш  .

.  2006  .
Заинька

 .  ткань-плюш  .

.  3067  .
Зайка розовая

.  плюш  .

.  3005  .
Зайчик серый

.  плюш  .

.  3020  .
Зебрёнок

.  плюш  .

.  3004  .
Зайчик белый

.  плюш  .

.  2004  .
Зайчик белый
 .  ткань-плюш  .

.  00-3004  .
Зайчик белый

 .  лайт  .

.  00-3005  .
Зайчик серый

 .  лайт  .

.  2067  .
Зайка розовая
 .  ткань-плюш  .

.  2005  .
Зайчик серый
 .  ткань-плюш  .

.  2019  .
Зебрёнок

 .  ткань-плюш  .14

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

15

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  2031  .
Козлик

 .  ткань-плюш  .

.  3031  .
Козлик
.  плюш  .

.  3021  .
Коник в яблоках

.  плюш  .

.  3023  .
Кот Чешир

.  плюш  .

.  3007  .
Кошечка
.  плюш  .

.  00-3031  .
Козлик
 .  лайт  .

.  2048  .
Козочка

 .  ткань-плюш  .

.  3048  .
Козочка
.  плюш  .

.  2020  .
Коник в яблоках

 .  ткань-плюш  .

.  00-3048  .
Козочка
 .  лайт  .

.  2022  .
Кот Чешир

 .  ткань-плюш  .

.  2007  .
Кошечка

 .  ткань-плюш  .

.  3024  .
Леопардик

 .  плюш  .

.  01-3007  .
Кошечка

 .  лайт  .

.  01-3024  .
Леопардик

 .  лайт  .

16

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

17

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  3025  .
Лисёнок
.  плюш  .

.  3008  .
Лисичка
.  плюш  .

.  3026  .
Лошадка Роза

.  плюш  .

.  3062  .
Лягушка
.  плюш  .

.  3069  .
Мартышка  из цирка

.  плюш  .

.  01-3008  .
Лисичка

 .  лайт  .

.  2008  .
Лисичка

 .  ткань-плюш  .

.  2024  .
Лисёнок

 .  ткань-плюш  .

.  2025  .
Лошадка Роза
 .  ткань-плюш  .

.  2062  .
Лягушка

 .  ткань-плюш  .

.  2069  .
Мартышка из цирка

 .  ткань-плюш  .

.  3074  .
Львёнок
.  плюш  .

.  2074  .
Львёнок

 .  ткань-плюш  .

.  2075  .
Лягушонок

 .  ткань-плюш  .

.  3075  .
Лягушонок

 .  плюш  .

18

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

19

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  2037  .
Машенька

 .  ткань-плюш  .

.  3045  .
Мисс Санта

.  плюш  .

.  3044  .
Мистер Санта

.  плюш  .

.  3041  .
Медведь цирковой

.  плюш  .

.  2045  .
Мисс Санта

 .  ткань-плюш  .

.  2044  .
Мистер Санта 
 .  ткань-плюш  .

.  2038  .
Медведь цирковой

 .  ткань-плюш  .

.  3009  .
Мишка полярный

.  плюш  .

.  2009  .
Мишка полярный

 .  ткань-плюш  .

.  3010  .
Мишка бурый

.  плюш  .

.  2010  .
Мишка бурый
 .  ткань-плюш  .

.  00-3010  .
Мишка бурый

 .  лайт  .

.  00-3009  .
Мишка бклый

 .  лайт  .20

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

21

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  3028  .
Мышка
.  плюш  .

.  2027  .
Мышка

 .  ткань-плюш  .

.  3042  .
Новый Годик

.  плюш  .

.  01-3028  .
Мышка
 .  лайт  .

.  2043  .
Обезьянка

 .  ткань-плюш  .

.  3043  .
Обезьянка

.  плюш  .

.  01-3043  .
Обезьянка

 .  лайт  .

.  3070  .
Обезьянчик

 .  плюш  .

.  2070  .
Обезьянчик
 .  ткань-плюш  .

.  2029  .
Новый Годик
 .  ткань-плюш  .

.  00-3070  .
Обезьянчик

 .  лайт  .22

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

23

п
л

ю
ш

-т
кан




ь

.  3029  .
Мышонок

.  плюш  .

.  2028  .
Мышонок

 .  ткань-плюш  .

.  01-3029  .
Мышонок

 .  лайт  .

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  2030  .
Оленёнок

 .  ткань-плюш  .

.  2050  .
Овечка белая
 .  ткань-плюш  .

.  2054  .
Панда

 .  ткань-плюш  .

.  3030  .
Оленёнок

.  плюш  .

.  3050  .
Овечка белая

.  плюш  .

.  3054  .
Панда

.  плюш  .

.  01-3050  .
Овечка
 .  лайт  .

.  3056  .
Пёсик

.  плюш  .

.  3033  .
Пингвинчик

.  плюш  .

.  3057  .
Поросёнок

.  плюш  .

24

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

25

п
л

ю
ш

-т
кан




ь

.  2056  .
Пёсик

.  ткань-плюш  .

.  2032  .
Пингвинчик
 .  ткань-плюш  .

.  2057  .
Поросёнок

 .  ткань-плюш  .

.  00-3032  .
Пингвинчик

 .  лайт  .

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  3039 .
Пчёлка
.  плюш  .

.  3040  .
Синичка
.  плюш  .

.  2011  .
Скоморох 

 .  ткань-плюш  .

.  2039  .
Пчёлка

 .  ткань-плюш  .

.  2042  .
Синичка

 .  ткань-плюш  .

.  3011  .
Скоморох

.  плюш  .

.  01-3011  .
Скоморох 1

 .  лайт  .

.  01-3076  .
Скоморох 2

 .  лайт  .

.  2033  .
Снегирь

 .  ткань-плюш  .

.  3034  .
Снегирь
.  плюш  .

.  01-3034  .
Снегирь
 .  лайт  .

.  3012  .
Снеговичок

.  плюш  .

.  2012  .
Снеговичок

 .  ткань-плюш  .

.  01-3012  .
Снеговик

 .  лайт  .26

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

27

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  3013  .
Снежинка

.  плюш  .

.  3063  .
Сова

.  плюш  .

.  3058  .
Сорока
.  плюш  .

.  2035  .
Тигрёнок

 .  ткань-плюш  .

.  2036  .
Тигрица

 .  ткань-плюш  .

.  3035  .
Тигрёнок

.  плюш  .

.  3036  .
Тигрица
.  плюш  .

.  01-3035  .
Тигрёнок

 .  лайт  .

28

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

29

п
л

ю
ш

-т
кан




ь

.  2013  .
Снежинка

 .  ткань-плюш  .

.  2063  .
Сова

 .  ткань-плюш  .

.  2058  .
Сорока

 .  ткань-плюш  .

.  01-3013  .
Снежинка

 .  лайт  .

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  3071  .
Шимпанзёнок из цирка

 .  плюш  .

.  2071  .
Шимпанзёнок из цирка

 .  ткань-плюш  .

.  2060  .
Уточка

 .  ткань-плюш  .

.  3060  .
Уточка
.  плюш  .

.  2059  .
Утёнок

 .  ткань-плюш  .

.  3059  .
Утёнок
.  плюш  .

.  3064 .
Шмель
.  плюш  .

.  2064  .
Шмель

 .  ткань-плюш  .

.  3046  .
Эльф

.  плюш  .

.  3047  .
Эльфочка

.  плюш  .

.  2047  .
Эльфочка

 .  ткань-плюш  .

.  2046  .
Эльф 

 .  ткань-плюш  .30

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

31

п
л

ю
ш

-т
кан




ь
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  4031  .
Козлик

.  4049  .
Барашек

.  4073  .
Бегемотик

.  4001  .
Белочка / Бельчонок

.  4002  .
Волчонок

.  4052  .
Воробей

.  4053  .
Воронёнок

.  4068  .
Гусёнок

.  4072  .
Ёжик

.  4020  .
Жирафчик

.  4067  .
Зайка розовая

.  4003  .
Зайчик белый / Заинька

.  4004  .
Зайчик серый

.  4017  .
Зебрёнок

Детские маски-шапочки из ПЛЮША
Объём головы 53-55 см

www.karnavaloff.net               www.карнавалофф.рф .  4048  .
Козочка

.  4010  .
Коник

.  4018  .
Кот Котофей

.  4014  .
Кот Чешир

.  4011  .
Кошечка

.  4061  .
Курочка

.  4029  .
Леопардик

.  4005  .
Лисичка / Лисёнок

.  4015  .
Лошадка Роза

.  4023  .
Львёнок

.  4062  .
Лягушка

.  4075  .
Лягушонок

.  4069  .
Мартышка / Шимпанзёнок

.  4006  .
Мишка бурый

Детские маски-шапочки из ПЛЮША
Объём головы 53-55 см

www.karnavaloff.net               www.карнавалофф.рф

32

маски






 п

л
ю

ш
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

33

маски






 п

л
ю

ш
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  4043  .
Обезьянка

.  4070  .
Обезьянчик

.  4025  .
Мышонок

.  4024  .
Мышка

.  4009  .
Мишка полярный

.  4056  .
Пёсик / Собачка

.  4055  .
Петушок

.  4054  .
Панда

.  4021  .
Оленёнок

.  4050  .
Овечка

.  4026  .
Синичка

.  4030  .
Пчёлка / Шмель

.  4057  .
Поросёнок

.  4013  .
Пингвинчик

Детские маски-шапочки из ПЛЮША
Объём головы 53-55 см

www.karnavaloff.net               www.карнавалофф.рф

Маски-шапочки для взрослых из ПЛЮША (Объём головы 55-58 см)

.  4058  .
Сорока

.  4066  .
Цыпочка

.  4028  .
Тигрёнок

.  4051  .
Цыплёнок

.  4063  .
Сова

.  4060  .
Уточка

.  4007  .
Снеговичок

.  4059  .
Утёнок

.  4036  .
Тигрица

.  4027  .
Снегирь

.  4573  .
Снеговик

.  4572  .
Мишка бурый

.  4570  .
Лиса

.  4571  .
Волк

Детские маски-шапочки из ПЛЮША
Объём головы 53-55 см

www.karnavaloff.net               www.карнавалофф.рф

34

маски






 п

л
ю

ш
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

35

маски






 п

л
ю

ш
w

w
w

.к
ар

на
ва

ло
ф
ф
.р

ф



.  5036  .
Морячка 
S  .  M  .  L

.  5035  .
Морячок 

S  .  M  .  L  .  XL

.  5111  .
Кавалерист-казак 

S  .  M  .  L 

.  5110  .
Лётчик 
S  .  M  .  L 

.  5113  .
Спецназ 
S  .  M  .  L

.  5107  .
Танкист 
S  .  M  .  L

.  5112  .
Десантник 

S  .  M  .  L 

.  5103  .
Медсестра военная 

S  .  M  .  L

.  5097  .
Красноармеец 

S  .  M  .  L

.  5098  .
Солдатик 

S  .  M  .  L

.  5096  .
Командир 

S  .  M  .  L

.  5105  .
Сумка медсестры

.  5094  .
Фуражка командира

.  5109  .
Шлем лётчика

.  5108  .
Шлем танкиста

.  5086  .
Будёновка

детская

.  6043  .
Бескозырка

Морфлот

.  5082  .
Пилотка

армейская

36

воин





ы
 -

 п
о

б
еди




т
ели




w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

37

воин





ы
 -

 п
о

б
еди




т
ели




w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  5114  .
Доктор 

S  .  M

.  5115  .
Медсестра 

S  .  M

.  5116  .
Пожарный

S  .  M

.  5077  .
Алёнушка в жёлтом

S  .  M

.  5078  .
Алёнушка в зелёном

M

.  5079  .
Алёнушка в малиновом

S  .  M

.  5003  .
Бабочка 
XS  .  S  .  M38

П
Р
О

Ф
Е

С
С

И
И

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

39

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф

.  5002  .
Баба Яга 

S  .  M  .  L  .  XL

.  5117  .
Повар-шеф 

S  .  M

.  5118  .
Поварёнок 

S  .  M

.  5132  .
Полицейский

S  .  M



.  5004  .
Богатырь Илья 

S  .  M  .  L

.  5005  .
Богатырь Добрыня 

S  .  M  .  L

.  5119  .
Богатырь Алёша 

S  .  M  .  L

.  5052  .
Божья Коровка 

XS  .  S  .  M

.  5059  .
Буратино 
XS  .  S  .  M

.  5065  .
Гном Весельчак

S  .  M

.  5064  .
Гном Всезнайка

S  .  M

.  5009  .
Гном Засоня

S  +

.  5007  .
Гном Добряк

S  .  M

.  5062  .
Гном Мечтатель

S  .  M

.  5063  .
Гном Смельчак

S  .  M

.  5008  .
Гном Скромник

S  +40

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

41

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  5016  .
Зорро 

S  .  M  .  L

.  5071  .
Дюймовочка 

XS  .  S  .  M

.  5050  .
Ёлочка светящаяся 

S  .  M  .  L  .  XL

.  5067  .
Емеля

S  .  M

.  5129  .
Джигит
S  .  M  .  L

.  5012  .
Домовёнок

XS  .  S  .  M

.  5013  .
Домовой 

S  .  M  .  L

.  5017  .
Иванушка

S  .  M

.  5080  .
Иванушка в лаптях

М  .  L

.  5061  .
Капитан Флинт 

S  .  M  .  L

42

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

43

.  5074  .
Кащей 

S  .  M  .  L

.  5020  .
Кащей Царь с мечом 

S  .  M  .  L

.  5021  .
Кикимора

S  .  M

.  5030  .
Леший 
S  .  M  .  L

.  5019  .
Карлсон 

S  .  M

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  5025  .
Ковбой 

S  .  M  .  L  .  XL

.  5037  .
Мушкетёр 

Д'Артаньян 
S  .  M  .  L

.  5070  .
Мушкетёр Портос 

(красный) 
S  .  M  .  L

.  5038  .
Мушкетёр Атос 

(синий) 
S  .  M  .  L

.  5066  .
Кот в сапогах 

S  .  M  .  L

.  5029  .
Красная Шапочка 

S  .  M  .  L  .  XL

.  5031  .
Мальвина 

S  .  M  .  L

.  5123  .
Мушкетёр красный 

S  .  M

.  5124  .
Мушкетёр синий 

S  .  M44

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

45

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

.  5121  .
Клоун Чудик 

XS  .  S  .  M

.  5101  .
Матрёшка голубая

S  .  М

.  5100  .
Матрёшка малиновая

XS  .  S  .  М

.  5102  .
Матрёшка зелёная

XS  .  S

.  5095  .
Клоун Фокусник 

S  .  M

.  5023  .
Клоун Филя 
S  .  M  .  L  .  XL

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф

.  5122  .
Ковбой Джонни 

XS  .  S  .  М



47

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

.  5060  .
Пират Гарри 

XS  .  S  .  M

.  5040  .
Пират Роджер 

S  .  M  .  L  .  XL

.  5058  .
Пират Билли 

S  .  M  .  L

.  5056  .
Ниндзя 
S  .  M  .  L

.  5072  .
Русалочка 

XS  .  S  .  M

.  5043  .
Разбойник 

S  .  M  .  L

.  5042  .
Пчёлка 
S  .  M  .  L

.  5039  .
Петрушка 

XS  .  S  .  M  .  L

.  5045  .
Рыцарь 
S  .  M  .  L

.  5126  .
Скоморошник 

XS  .  S  .  M

46

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф

.  5048  .
Цыганка 
S  .  M  .  L

.  5075  .
Шахерезада 
XS  .  S  .  M  .  L

.  5133  .
Снежинка серебряная 

XS  .  S  .  M



48

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь
 Д

Л
Я
 В

З
Р
О

С
Л

Ы
Х

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

49

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь
 Д

Л
Я
 В

З
Р
О

С
Л

Ы
Х

.  1086  .
Командир 

M  .  L  .  XL

.  1074  .
Алёнушка в жёлтом 

M

.  1085  .
Медсестра военная 

S  .  M

.  1005  .
Богатырь 

L 

.  1061  .
Емеля 

M  .  L

.  1008  .
Баба Яга 

S  .  M  .  L  .  XL

.  1062  .
Карлсон

M  .  L

.  1026  .
Иванушка 

M  .  L

.  1010  .
Клоун Филя 

M  .  L

.  1089  .
Солдат 

M  .  L  .  XL

.  1073  .
Алёнушка в малиновом 

M

.  1088  .
Красноармеец 

L  .  XL

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



50

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь
 Д

Л
Я
 В

З
Р
О

С
Л

Ы
Х

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

51

Т
Е

К
С

Т
И

Л
Ь
 Д

Л
Я
 В

З
Р
О

С
Л

Ы
Х

.  1070  .
Лиса 

М 

.  1072  .
Медведь бурый 

M  .  L

.  1071  .
Волк 
M  .  L

.  1081  .
Снеговик 

M  .  L

.  1006  .
Цыганка

M

.  1075  .
Красная Шапочка 

L 

.  1014  .
Мальвина 

S  .  M

.  1011  .
Ковбой 

M  .  L

.  1060  .
Пират Билли 

M  .  L

.  1059  .
Петрушка

M  .  L

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  7001  .
Дед Мороз

 .  плюш  .

.  7005  .
Дед Мороз

 .  ткань-плюш  .

.  7004  .
Санта Клаус

 .  плюш  .

.  7006  .
Санта Клаус

 .  ткань-плюш  .

.  7002  .
Снегурочка белая 

 .  плюш  .

.  7003  .
Снегурочка бирюза

 .  плюш  .

.  7007  .
Снегурочка белая

 .  ткань-плюш  .

.  7008  .
Снегурочка бирюза

 .  ткань-плюш  .

.  1033  .
Дед Мороз красный

 .  плюш  .

52

Н
О

В
ЫЙ


 Г

О
Д

 Д
Л

Я
 Д

Е
Т
Е

Й
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

53

Н
О

В
ЫЙ


 Г

О
Д

 Д
Л

Я
 В

З
Р
О

С
Л

Ы
Х

.  1053  .
Дед Мороз красный

 .  парча-норка  .

.  1063  .
Дед Мороз красный

 .  ткань-плюш  .

.  1001  .
Дед Мороз
 .  хохлома  .

.  1050  .
Дед Мороз синий

 .  плюш  .

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  1019  .
Мисс Санта

 .  с капюшоном  .

.  1021  .
Снегурочка

 .  боа  .

.  1065  .
Снегурочка миди

.  белая  .  ткань-плюш  .

.  1066  .
Снегурочка миди

.  бирюза  .  ткань-плюш  .

.  1051  .
Снегурочка плюш мини

 .  белая  .

.  1052  .
Снегурочка плюш мини

 .  бирюза  .

.  1054  .
Снегурочка

.  бирюза  .  парча-норка  .

.  1055  .
Снегурочка

.  серебро  .  парча-норка  .

.  1045  .
Колпак белый
.  ткань-плюш  .

.  1038  .
Колпак красный

 .  плюш  .

.  6059  .
Кокошник

.  бирюза  .  плюш  .

.  6050  .
Шапка-ушанка белая

 .  плюш  .

.  6051  .
Шапка-ушанка бирюза

 .  плюш  .

.  6052  .
Шапка-ушанка красная

 .  плюш  .54

Н
О

В
ЫЙ


 Г

О
Д

 Д
Л

Я
 Д

Е
Т
Е

Й
w

w
w

.k
ar

na
va

lo
ff.

ne
t

55

Н
О

В
ЫЙ


 Г

О
Д

 -
 А

ксесс






у
ар


ы

.  6058  .
Кокошник

.  белый  .  плюш  .

.  1042  .
Мешок Деда Мороза

 .  плюш  .

.  1043  .
Колпак красный

 .  ткань-плюш  .

.  1039  .
Колпак синий

 .  плюш  .

.  1044  .
Колпак синий
 .  ткань-плюш  .

.  6049  .
Колпак красный с бородой

 .  плюш  .

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



.  6015  .
Борода Деда Мороза 

малая

.  6035  .
Борода седая

.  6111  .
Парик Русалочки

.  6112  .
Парик Цыганочки

.  6014  .
Борода Деда Мороза 

средняя

.  6013  .
Борода Деда Мороза 

большая

.  6018  .
Парик Кикиморы

.  6021  .
Парик Мальвины

.  6041  .
Парик жёлтый

.  6032  .
Косы Снегурочки

.  6019  .
Парик Карлсона

.  6016  .
Парик Снегурочки

.  6034  .
Парик Домовёнка

.  6110  .
Парик розовый

.  6020  .
Парик Клоуна

 .  6026  .
Набор «Пчёлка»

.  6028  .
Набор «Божья коровка»

.  6002  .
Сабля Пирата

.  6027  .
Набор «Бабочка»

.  6003  .
Набор Капитана Пиратов

.  6005  .
Шпага

.  6084  .
Мушкет малый

.  6001  .
Набор Ковбоя

.  6007  .
Набор «Лук и стрелы»

.  6012  .
Набор Рыцаря

.  6011  .
Набор «Щит и меч» №2

.  6010  .
Набор «Щит и меч» №1

.  6006  .
Повязка Пирата

.  6086  .
Нос резиновый

.  6081  .
Меч Кащея

.  6083  .
Мушкет

.  6022  .
Меч Ниндзя

.  6009  .
Меч Богатыря

56

А
К

С
Е

С
С

У
А

Р
Ы

w
w

w
.k

ar
na

va
lo

ff.
ne

t

57

А
К

С
Е

С
С

У
А

Р
Ы

.  6128  .
Перчатки Фокусника

.  6069  .
Ботинки Клоуна

.  6075  .
Маски венецианские в ассортименте

w
w

w
.к

ар
на

ва
ло

ф
ф
.р

ф



Гном Мечтатель текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
Гном Скромник текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
Гном Смельчак текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
Гномик 1 плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Гномик 1 ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Гномик 2 лайт. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Гномик 2 плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Гномик 2 ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Гусёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Гусёнок плюш . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Гусёнок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
Д
Дед Мороз красный плюш взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  53
Дед Мороз красный ткань-плюш взр . .  .  .  .  53
Дед Мороз красный парча-нопка взр . .  .  .  53
Дед Мороз плюш  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Дед Мороз синий плюш взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  53
Дед Мороз ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Дед Мороз Хохлома взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  53
Десантник текстиль . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Джигит текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Доктор текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Домовёнок текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Домовой тестиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Дюймовочка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Е
Емеля текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Емеля текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49
Ё
Ёжик маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Ёжик плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
Ёжик ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
Ёлочка светящаяся текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Ж
Жирафчик маска . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Жирафчик плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
З
Заинька плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Заинька ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Зайка Хозяйка. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Зайка белая лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Зайка розовая маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Зайка розовая плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Зайка розовая ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Зайчик белый лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Зайчик белый плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Зайчик белый ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Зайчик белый/Заинька маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Зайчик серый лайт . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Зайчик серый маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Зайчик серый плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Зайчик серый ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Зайчик-Побегайчик . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Зебренок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Зебрёнок плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Зебрёнок ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15

Зорро текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
И
Иванушка в лаптях текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Иванушка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Иванушка текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49
К
Кавалерист-казак текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Капитан Флинт текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Карлсон текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Карлсон текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49
Кащей текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Кащей Царь текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Кикимора текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Клоун Филя текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Клоун Филя текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49
Клоун Фокусник текстиль . . . . . . . . . . . . . . . .  44
Клоун Чудик текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Ковбой текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Ковбой текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50
Ковбой Джонни текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Коза-Дереза . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Козлик лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Козлик маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Козлик плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Козлик ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Козочка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Козочка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Козочка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Козочка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Кокошник белый плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Кокошник бирюза плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Колпак белый ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Колпак красный плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Колпак красный с бородой плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  55
Колпак красный ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Колпак синий плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Колпак синий ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Командир текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Командир текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  48
Конёк Горбунок . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
Коник в яблоках плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Коник в яблоках ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Коник маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Косы Снегурочки . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Кот в сапогах текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45
Кот Котофей . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
Кот Котофей маска . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Кот Чешир маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Кот Чешир плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Кот Чешир ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Кошечка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Кошечка Мурка. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
Кошечка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Кошечка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Кошечка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Красная шапочка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45

Красная шапочка текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50
Красноармеец текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Красноармеец текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  48
Курочка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Курочка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Курочка Ряба . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Курочка ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Л
Леопардик маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Леопардик лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Леопардик плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Леший текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Лётчик текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Лиса маска взр  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Лиса текстиль взр  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51
Лиса Патрикеевна . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
Лисёнок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Лисёнок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Лисичка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Лисичка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Лисичка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Лисичка/Лисёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Лошадка Пони . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
Лошадка Роза маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Лошадка Роза плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Лошадка Роза ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Львёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Львёнок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Львёнок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Лягушка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Лягушка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Лягушка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Лягушонок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Лягушонок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Лягушонок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Лягушка-Квакушка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
М
Мальвина текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45
Мальвина текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50
Мартышка из цирка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Мартышка из цирка ткань-плюш  . .  .  .  .  .  .  .  .  19
Мартышка Чита . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
Мартышка/Шимпанзёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Маски венецианские в ассортименте . .  .  .  .  57
Матрёшка голубая текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Матрёшка зелёная текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Матрёшка малиновая текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Машенька ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Медведь бурый текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51
Медведь цирковой плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Медведь цирковой ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Медсестра текстиль. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Медсестра военная текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Медсестра военная текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  48
Меч богатыря . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Меч Кащея . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56

А
Алёнушка в жёлтом текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Алёнушка в жёлтом текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  48
Алёнушка в зелёном текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Алёнушка в малиновом текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  39
Алёнушка в малиновом взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  48
Б
Баба-Яга текстиль . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Баба-Яга текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49
Бабочка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Барашек Бяшка . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Барашек лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Барашек маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Барашек плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Барашек ткань-плюш. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Бегемотик маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Бегемотик плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Бегемотик ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Белочка плюш. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Белочка ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Белочка/Бельчонок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Белочка Умелочка. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Бельчонок плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
Бельчонок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
Бескозырка Морфлот .. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Богатырь Алёша текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Богатырь Добрыня текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Богатырь Илья текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Богатырь текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49
Божья коровка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Борода Деда Мороза малая . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Борода Дед Мороз средняя . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Борода Дед Мороз большая . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Борода седая . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Ботинки Клоуна . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Будёновка детская . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Буратино текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
В
Волк Зубами Щёлк . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Волк маска взр  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Волк текстиль взр  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51
Волчонок лайт. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
Волчонок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Волчонок плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
Волчонок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
Воробей маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Воробей плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
Воробей ткань-плюш. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Вороненок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Вороненок плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Вороненок ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Г
Гном Весельчак текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
Гном Всезнайка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
Гном Добряк текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
Гном Засоня текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41

Меч Ниндзя . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Мешок Деда Мороза . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Мисс Санта плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Мисс Санта с капюшоном взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  54
Мисс Санта ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Мистер Санта плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Мистер Санта ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Михаил Потапыч  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
Мишка белый лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Мишка бурый лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Мишка бурый маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Мишка бурый маска взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Мишка бурый плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Мишка бурый ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Мишка полярный маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Мишка полярный плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Мишка полярный ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Морячка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Морячок текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Мушкет . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Мушкет малый . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Мушкетер Атос текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45
Мушкетер Д'Артаньян текстиль . . . . . . . . . .  45
Мушкетер Портос текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45
Мушкетер красный текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45
Мушкетер синий текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45
Мышка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Мышка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Мышка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Мышка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Мышка-Норушка  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
Мышонок лайт . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Мышонок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Мышонок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Мышонок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Мышонок-Шуршонок . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
Н
Набор Бабочка . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Набор Божья коровка . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Набор Капитана пиратов . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Набор Ковбоя . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Набор Лук и стрелы . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Набор Пчелка . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Набор Рыцаря щит и меч . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Набор Щит и меч 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Набор Щит и меч 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Ниндзя текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Новый Годик плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Новый Годик ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Нос резиновый . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
О
Обезьянка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Обезьянка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Обезьянка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Обезьянка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Обезьянчик лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23

Обезьянчик маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Обезьянчик плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Обезьянчик ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Обезьянчик Томас. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Овечка Кудряшка . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
Овечка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Овечка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Овечка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Овечка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Оленёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Оленёнок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Оленёнок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
П
Панда маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Панда плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Панда ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Парик Домовёнка . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Желтый . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Карлсона . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Кикиморы . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Клоуна . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Мальвины . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик розовый . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Русалочки . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Снегурочки . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Парик Цыганочки . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Перчатки фокусника . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Петрушка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Петрушка текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50
Петушок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Петушок плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Петушок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Петя-Петушок  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Пёсик Барбосик . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
Пёсик плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
Пёсик ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
Пёсик/Собачка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Пилотка армейская детская  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Пингвинчик лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
Пингвинчик маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Пингвинчик плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
Пингвинчик ткань-плюш . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Пингвинчик Шкипер . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
Пират Билли текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Пират Билли текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50
Пират Гарри текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Пират Роджер текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Поварёнок текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Повар-шеф текстиль. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Повязка Пирата . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Пожарный текстиль. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Полицейский текстиль. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Поросёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Поросёнок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
Поросёнок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
Пчёлка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26

Пчёлка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Пчёлка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Пчёлка/Шмель маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Р
Разбойник текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Русалочка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Рыцарь текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
С
Сабля Пирата . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Санта Клаус плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Санта Клаус ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Серенький Козлик . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
Синичка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Синичка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Синичка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Скоморох плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Скоморох ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Скоморох 1 лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Скоморох 2 лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Скоморошник текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Снегирь лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Снегирь маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Снегирь плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Снегирь ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Снеговик маска взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Снеговик Почтовик . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
Снеговик текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51
Снеговичок лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Снеговичок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Снеговичок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Снеговичок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Снегурочка боа взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  54
Снегурочка белая плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Снегурочка белая ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Снегурочка бирюза плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Снегурочка бирюза ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  52
Снегурочка миди ткань-плюш белая . .  .  .  .  54
Снегурочка миди ткань-плюш бирюза . .  .  .  54
Снегурочка мини плюш белая . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  54
Снегурочка мини плюш бирюза . .  .  .  .  .  .  .  .  .  54
Снегурочка парча-норка бирюза . .  .  .  .  .  .  .  .  54
Снегурочка парча-норка серебро  . .  .  .  .  .  .  54
Снежинка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Снежинка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Снежинка серебряная текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Снежинка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Собачка Жучка. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
Сова маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Сова плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Сова ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Солдат текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  48
Солдатик текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Сорока маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Сорока плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Сорока ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Сорока-Белобока . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9

Спецназ текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Сумка медсестры . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Т
Танкист текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Тигрёнок лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
Тигрёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Тигрёнок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
Тигрёнок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
Тигрица маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Тигрица плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
Тигрица ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
У
Утёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Утёнок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
Утёнок ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
Уточка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Уточка плюш . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Уточка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
Ф
Фуражка командира . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Ц
Цыганка текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Цыганка текстиль взр . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51
Цыплёнок маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Цыплёнок лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Цыплёнок плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Цыплёнок ткань-плюш. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Цыпочка лайт . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Цыпочка маска . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Цыпочка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Цыпочка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Цыпочка Цыпа . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Ш
Шапка-ушанка белая плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Шапка-ушанка бирюза плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55
Шапка-ушанка красная плюш . . . . . . . . . . . .  55
Шахерезада текстиль . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Шимпанзёнок из цирка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
Шимпанзёнок из цирка ткань-плюш . .  .  .  .  .  30
Шимпанзёнок Микки . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
Шлем лётчика . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Шлем танкиста . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Шмель плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Шмель ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Шпага . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Шут гороховый. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
Э
Эльф плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Эльф ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Эльфочка плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Эльфочка ткань-плюш . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31

Алфавитный указатель Алфавитный указатель



Оригинальные модели карнавальных костюмов

1
Заменить

1
юя���0�<�5�=�8�B�L

1
Заменить

1
юя���0�<�5�=�8�B�L

1
Заменить

1
юя���0�<�5�=�8�B�L

1
Печатная машинка

1
Печатная машинка

1
Печатная машинка

1
Печатная машинка


